3、谭畅 511011201112129820 不占床不含早 4、谭歌 511011201112129804

5、李军 511023196503260019 6、李林忆 511002201204230022 不占床不含早

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3289581 成人 6 2600.00 15600.00

3289581 2人不占床 2 -550.00 -1100.00

合计 总金额：壹万肆仟伍佰元整 14500.00

谭畅 李林忆这2人不占床不含早

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

平安银行重庆江北支行 重庆龙途国际旅行社有限公司 1101 4582 6000 02

建行重庆观音桥支行建北分理
处

重庆龙途国际旅行社有限公司 50050106360000000772

工行重庆江北观音桥支行 官林 6222 0831 0000 6588 968

建行重庆观音桥支行营业部 官林 6217 0037 6011 7760 074